
www.mubea.com

Jsme součástí německé 
globální společnosti           

v rodinném vlastnictví       
se stoletou tradicí.

Patříme mezi největší 
výrobce autokomponent   

se specifickým know-how 
zaměřeným na snižování 

hmotnosti automobilů.
Dodáváme všem 

významným světovým 
výrobcům aut.

Jsme nejvýznamnějším 
zaměstnavatelem              

v regionu s téměř 20-letou 
historií neustálého růstu, 
který bude pokračovat.

V Prostějově 
zaměstnáváme více než 

1200 zaměstnanců, kterým 
poskytujeme stabilní 
povolání ve vysoce 
automatizovaném 
výrobním prostředí             

s perspektivou kariérního 
růstu a globálního 

uplatnění ve skupině.

Technik laborato ře

Čím se budete zabývat:

� měřící práce

� zpracování měřících protokolů 
� příprava metalo-grafických výbrusů 
� provádění zkoušek: spektrální analýzy, metalografie, měření 

tvrdosti a drsnosti při vstupní a výstupní kontrole 

Co pot řebujete k tomu, abyste usp ěl/a?

� min. SŠ vzdělání v oboru strojírenství nebo materiálu výhodou

� znalosti se zacházením s měřícími přípravky
� zkušenosti z metalografie výhodou
� komunikativní znalost AJ nebo NJ výhodou

� znalost programů MS- Office

MUBEA-HZP s.r.o..
Dolní 100

796 01 Prostějov

kariera.prostejov@mubea.com

Co Vám nabízíme:

� kariérový rozvoj v nově vznikajícím vývojovém centru

� nadstandardní finanční ohodnocení, 13. mzda
� 5. týden dovolené ve formě finančního bonusu
� stabilní, dlouhodobé zaměstnání

� kariérový rozvoj s možností celosvětového uplatnění
� flexibilní pracovní dobu
� jazykové vzdělávání

� a další zaměstnanecké benefity

Co od Vás o čekáváme?

� samostatnost, spolehlivost, pečlivost

� schopnost řešit problémy a účelně jednat
� týmovou spolupráci

Do nov ě vznikajícího vývojového centra s celosv ětovou 
působností hledáme kolegyni/kolegu na pozici:


